SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 104/2018 A SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - SMTT, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando até o dia 17/10/2018 às 10:00 horas (horário de Brasília), no site do Comprasnet (www.comprasnet.gov.br), a Cotação Eletrônica em epígrafe.
[bookmark: _GoBack] Objeto: Aquisição de 01 (um) Claviculário, conforme especificações e condições constantes no termo de referência em anexo.
Maceió/AL, 16 de outubro de 2018.

Daniela Inês dos Santos Pessoa
Pregoeira/SMTT